numerous violations of international human rights law and international

humanitarian law in all regions of Ukraine that were or are under the temporary

occupation of the Russian Federation (4 квітня 2023). Іншим способом

відтворення прийменника за є фраза according to, напр.: За християнською

традицією 13 січня (31 грудня) відзначають день пам’яті преподобної

Меланії, що збігається з дохристиянським святом — звідси й пішла назва

Маланка (27 березня 2023). – According to the Christian tradition, January 13

(December 31) is the feast day of St Melania the Younger, which coincides with the